



已审核. 同意发布.  
祥云水库管理局  
2024.4.22

中标公示发布登记表

招标人	祥云县水库管理局			联系人及联系电话		梁工: 0872-3121835	
工程名称	祥云县中型水库标准化管理达标建设勘察设计服务						
招标代理	云南方圆工程咨询有限公司						
招标类别	勘察设计			招标方式		公开招标	
开标时间	2024 年 4 月 19 日 9 时 30 分						
公示时间	2024 年 4 月 22 日 23 时 59 分至 2024 年 4 月 25 日 23 时 59 分						
工程控制价 (万元)	150.00			投标人数量		3 家	
拟中标人	福建省永川水利水电勘测设计院有限公司			企业资质		满足招标文件要求	
中标价 (万元)	135.3	工期	180	中标人代码(组织机构代码/信用代码)		91350111753145853D	
质量目标	符合国家及行业的现行规程规范, 并通过专家组审查。			业绩情况		满足招标文件要求	
项目负责人	杨成光	项目负责人等级	高工	证书编号		闽 G109-04944	
该工程经评标委员会评审, 推荐中标候选人情况如下:							
推荐第一中标候选人	福建省永川水利水电勘测设计院有限公司			投标报价(元)		1353000.00	
推荐第二中标候选人	汉中水利水电建筑勘测设计院有限公司			投标报价 (元)		1372000.00	
推荐第三中标候选人				投标报价 (元)			
被否决投标的否决理由: 荣大勘测规划设计有限公司未提供项目负责人劳动合同, 其资格评审不通过。							
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定, 现将该项目中标结果予以公示, 接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向行政监督部门实名书面投诉。							
招标人: (公章)				2024 年 4 月 22 日			
行政监督部门: 祥云县水务局							
联系电话: 0872-3121835							

